
Radostín - K řižanov

26.05.2012

Radostín - K řižanov 1:6 (1:3)

Sestava: 

Novotný - Dvořák, Ochrana, Dohnal (Brychta) - Vaněk, Titauer, Kališová, Svoboda (Kadera, Havelka)  

Průběh utkání:

Z počátku se hrál vyrovnaný zápas. Naši hráči šli dorážkou M. Vaňka do vedení. Hosté ale během
minuty srovnali na 1:1. Poté se hrál oboustranně velmi útočný fotbal. Křižanovští byli ale efektivnější v
zakončení. Naši hráči po rohovém kopu nastřelili břevno, z protiútoku hosté zvýšili na 1:2. Radostínší
nastřelili tyč, hosté z protiútoku zvýšili na 3:1. V druhém poločasu se naši snažili snížit a hrálo se
převážně před brankou Křižanova. Po čtvrt hodině hosté z protiútoku zvýšili na 1:4 a již zcela ovládli
hru a nakonec zvítězili jednoznačně 1:6.

Trenér Aleš Kališ


